
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงต่อเติมรั้ว

ล้อมรอบพื้นที่บริเวณองค์การฟอกหนัง
(เดิม)

จำนวน1 งาน

   244,597.63      228,595.92 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   228,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    228,000.00  บาท

2160004263 /
1 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า      228,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,960.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      243,960.00 บาท

  2 จ้างเหมาปักเสาพาดสายไฟฟ้าแรงสูงบริเวณ
มุมกำแพง Simulator

จำนวน1 งาน

   456,412.00      426,553.27 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี่ จำกั
ด (มหาชน)

@   426,500.00  บาท

บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี่ จำกั
ด (มหาชน)

@    426,500.00  บาท

2160004285 /
5 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า      426,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       29,855.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      456,355.00 บาท

  3 จ้างทำสัญลักษณ์บล็อคพ่นสี
จำนวน1 งาน

    32,742.00       30,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ
ำกัด

@    30,600.00  บาท

บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ
ำกัด

@     30,600.00  บาท

2160004327 /
1 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า       30,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,142.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,742.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา

รางระบายน้ำฝนและท่อระบายน้ำฝน
อาคารกองพัสดุ (เดิม) และงานซ่อม
ปรับปรุงหลังคาตู้เช่าบริเวณริมรั้ว
ลาน C และงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน
อาคารพื้นที่เช่าบริเวณสถานีบริการ
ตู้สินค้าเปล่า (เกาะลาว) (5 ห้อง)

จำนวน1 งาน

   101,885.33       95,219.93 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    95,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     95,200.00  บาท

2160004328 /
1 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า       95,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,664.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      101,864.00 บาท

  5 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง
ตู้ปฏิบัติงาน (ตู้เหลือง) แผนกปฏิบัติการ
กองท่าบริการตู้สินค้า 2 บริเวณลาน 45 ไร่

จำนวน1 งาน

    91,385.47       85,406.98 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    85,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     85,400.00  บาท

2160004330 /
1 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า       85,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,978.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       91,378.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 จ้างเก็บขยะมูลฝอยเพื่อนำไปกำจัด

นอกเขต กทท. ( จำนวน 150 เที่ยว)

จำนวน1 งาน

   369,150.00      369,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@   345,000.00  บาท

บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@    345,000.00  บาท

2160004331 /
4 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า      345,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,150.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      369,150.00 บาท

  7 งานติดตั้งข่ายสายเคเบิลทองแดง
ลงท่อร้อยสาย จำนวน 50 คู่สาย
ความยาว 125 เมตร บริเวณสี่แยก
กรมศุลกากร ถึงอาคารสำนักแพทย์
และอนามัย

จำนวน1 งาน

    35,845.00       33,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ
จำกัด (มหาชน)

@    33,500.00  บาท

บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ
จำกัด (มหาชน)

@     33,500.00  บาท

2160004332 /
5 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า       33,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,345.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       35,845.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมหลังคากระเบื้อง

และรางระบายน้ำฝน แผนกกีฬาและ
สันทนาการ

จำนวน1 งาน

    31,121.36       29,085.38 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    29,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     29,000.00  บาท

2160004333 /
5 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า       29,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,030.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,030.00 บาท

  9 จ้างทำการตรวจสอบ และรับรองรายงาน
การจัดการพลังงาน ในรอบปี 2564

จำนวน1 งาน

    39,873.55       37,265.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มิตรเทคนิคัลคอนซัลแ
ท้นท์ จำกัด

@    37,265.00  บาท

บริษัท มิตรเทคนิคัลคอนซัลแ
ท้นท์ จำกัด

@     37,265.00  บาท

2160004334 /
19 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า       37,265.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,608.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       39,873.55 บาท

 10 คอมเพรสเซอร์ NH52VXBT
จำนวน1 เครื่อง

    12,091.00       11,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@    11,200.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     11,200.00  บาท

2160004335 /
19 เม.ย. 2565

ไดเออร์
จำนวน1 ตัว

       620.60          580.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       580.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        580.00  บาท

2160004335 /
19 เม.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายหัวหลัก

จำนวน1 ชุด

       267.50          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        250.00  บาท

2160004335 /
19 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า       12,030.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          842.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,872.10 บาท

 11 งานปรับปรุงสำนักงานแผนกบริหารอาคาร

จำนวน1 งาน

   500,000.00      466,286.07 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@   460,000.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@    460,000.00  บาท

2160004336 /
19 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า      460,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,200.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      492,200.00 บาท

 12 จัดหารางเดินสายระบบเคเบิ้ลทีวี
พร้อมอุปกรณ์ บริเวณอาคาร
แฟลต 28 และ 29

จำนวน1 งาน

   650,000.00      467,160.77 คัดเลือก บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@   466,355.14  บาท

บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@    466,355.14  บาท

2160004337 /
19 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า      466,355.14 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,644.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      499,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 Drum รุ่น DR-3455 ใช้กับเครื่องพิมพ์

Brother MFC - L5900DW

จำนวน1 อัน

     5,083.00        5,083.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,750.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,750.00  บาท

2160004338 /
20 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า        4,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          332.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,082.50 บาท

 14 แบตเตอรี่ ขนาด 150 แอมป์
จำนวน4 ลูก

    25,680.00        6,420.00 เฉพาะเจาะจง แสงชัยอะไหล่
@     5,800.00  บาท

แสงชัยอะไหล่
@      5,800.00  บาท

2160004339 /
25 เม.ย. 2565

แบตเตอรี่ ขนาด 200 แอมป์
จำนวน4 ลูก

    29,960.00        7,490.00 เฉพาะเจาะจง แสงชัยอะไหล่
@     6,800.00  บาท

แสงชัยอะไหล่
@      6,800.00  บาท

2160004339 /
25 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า       50,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,528.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       53,928.00 บาท

 15 เคมีป้องกัน และกำจัดตระกรัน
จำนวน360 ลิตร

    36,594.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@         95.00  บาท

2160004340 /
26 เม.ย. 2565

เคมีป้องกัน และกำจัดตะไคร่น้ำ

จำนวน240 ลิตร

    24,396.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@         95.00  บาท

2160004340 /
26 เม.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       57,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,990.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       60,990.00 บาท

 16 จ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
และขอบกั้นกระแทก คสล. บริเวณลานวาง
ตู้สินค้า กองท่าบริการตู้สินค้า 1

จำนวน1 งาน

 1,525,171.00    1,525,171.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 1,413,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  1,413,000.00  บาท

2160004341 /
26 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า    1,413,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       98,910.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,511,910.00 บาท

 17 จ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
บริเวณพื้นที่เชื่อมต่อระหว่างลานบรรจุสู้สินค้า
กับลานบรรจุตู้สินค้า 45 ไร่ อาจณรงค์

จำนวน1 งาน

 4,112,376.65    4,112,376.65 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 3,820,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  3,820,000.00  บาท

2160004342 /
26 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า    3,820,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      267,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,087,400.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 จ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น

CONCRETE PAVING BLOCK
ลานบรรจุตู้สินค้า ติดถนนสาย 4

จำนวน1 งาน

 4,193,784.59    4,193,784.59 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 3,900,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  3,900,000.00  บาท

2160004343 /
26 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า    3,900,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      273,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,173,000.00 บาท

 19 จ้างปรับปรุงระบบปรับอากาศ
ห้องรอง อฝส. 2 ห้อง, ห้อง รอง อฝบส. 1 ห้อง
และห้องประชุม 1302 ทกท. รวม 4 ห้อง
ชั้น 13 อาคารที่ทำการ กทท.

จำนวน1 งาน

   499,471.72      466,796.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก้าวพีเอ็ม ซิสเต็ม จำกั
ด

@   457,943.93  บาท

บริษัท ก้าวพีเอ็ม ซิสเต็ม จำกั
ด

@    457,943.93  บาท

2160004344 /
26 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า      457,943.93 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,056.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      490,000.01 บาท

 20 ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูปชนิดถุง (ถุงสีฟ้า)

จำนวน300 ถุง

    39,000.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160004345 /
28 เม.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

 21 กระจกใส ขนาด 3/16"x3'x4'
จำนวน24 แผ่น

    10,344.00          431.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       402.80  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        402.80  บาท

2160004346 /
29 เม.ย. 2565

กระจกใส ขนาด 3/16"x3'x5'
จำนวน24 แผ่น

    13,776.00          574.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       536.45  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        536.45  บาท

2160004346 /
29 เม.ย. 2565

กลอนทองเหลือง ขนาด 4"
จำนวน17 อัน

     1,615.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        88.79  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         88.79  บาท

2160004346 /
29 เม.ย. 2565

กุญแจคล้องสายยู ขนาด 2"
จำนวน11 ชุด

     3,795.00          345.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       322.43  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        322.43  บาท

2160004346 /
29 เม.ย. 2565

กุญแจฝังเนื้อไม้ เบอร์ 808
จำนวน21 ชุด

     2,310.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       102.80  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        102.80  บาท

2160004346 /
29 เม.ย. 2565

มือจับทองเหลือง ขนาด 4"
จำนวน20 อัน

     1,900.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        88.79  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         88.79  บาท

2160004346 /
29 เม.ย. 2565

สีน้ำพลาสติกแม่สีเบอร์1300ภายนอกสีเหลือง
จำนวน2 แกลลอน

     1,480.00          740.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       691.59  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        691.59  บาท

2160004346 /
29 เม.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีน้ำมัน สีเหลือง แม่สี
จำนวน12 แกลลอน

     9,120.00          760.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       710.28  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        710.28  บาท

2160004346 /
29 เม.ย. 2565

กระจกใส ขนาด 3/16"x3'x6'

จำนวน24 แผ่น

    17,232.00          718.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       671.03  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        671.03  บาท

2160004346 /
29 เม.ย. 2565

ไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว
จำนวน43 ใบ

     1,118.00           26.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        24.30  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         24.30  บาท

2160004346 /
29 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า       58,588.92 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,101.23 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,690.15 บาท

 22 ดอกสว่านเจาะไม้ ขนาด 1/16"
จำนวน13 ดอก

       390.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         30.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

ดอกสว่านเจาะไม้ ขนาด 1/8"
จำนวน20 ดอก

       770.00           38.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        38.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         38.50  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

ทินเนอร์
จำนวน14 ปี๊บ

    12,460.00          890.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       890.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        890.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกกลิ้งทาสี 10" (มีด้าม)
จำนวน12 อัน

     2,076.00          173.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       173.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        173.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

ลูกกลิ้งทาสี 4" (มีด้าม)
จำนวน10 อัน

     1,200.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        120.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

ลูกกลิ้งทาสี 7" (มีด้าม)
จำนวน7 อัน

       770.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        110.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 3/16"
จำนวน10 ชุด

     1,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        150.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 1/4"
จำนวน10 ชุด

     1,600.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        160.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

รางลิ้นชักรับใต้ ชนิดตอนเดียว ขนาด 14"

จำนวน20 ตัว

     3,900.00          195.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       195.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        195.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

เกลียวปล่อยหัวสว่าน เบอร์8 ขนาด 2 นิ้ว
จำนวน5 กล่อง

     4,200.00          840.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       840.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        840.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

อะคริลิคอุดโป๊ว (สีขาว)บรรจุ 5 กิโลกรัม
จำนวน4 แกลลอน

     1,860.00          465.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       465.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        465.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 12
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปกาวสองหน้าติดพรม ขนาด12 มม. x1 ม.
จำนวน33 ม้วน

     6,270.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        190.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

ดอกสว่านเจาะปูน 3/8 นิ้ว
จำนวน30 ตัว

     6,600.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        220.00  บาท

2160004347 /
29 เม.ย. 2565

รวมมูลค่า       43,596.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,051.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       46,647.72 บาท


